

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
1112-200-235				Infraestructura cta 2463445						
	01/Jul/2019	Ingresos	2	Presidencia			1,538,280.20	Saldo inicial :	5,120,713.50	6,658,993.70
	01/Jul/2019	Diario	235,010,701	antipico piso firme				309,675.00		6,349,318.70
	02/Jul/2019	Ingresos	4	Presidencia			1,538,280.20			7,887,598.90
	03/Jul/2019	Ingresos	6	Presidencia				1,538,280.20		6,349,318.70
	08/Jul/2019	Diario	235,080,701	est unica perforacion pozo profun..				494,204.16		5,855,114.54
	09/Jul/2019	Diario	235,090,701	antipico transformadores el tigre				473,308.88		5,381,805.66
	10/Jul/2019	Diario	235,100,701	ant 25% eq pozo profundo				244,146.97		5,137,658.69
	12/Jul/2019	Diario	235,120,701	calentadores				202,499.98		4,935,158.71
	12/Jul/2019	Diario	235,120,702	est unica calle nigromante				176,745.92		4,758,412.79
	16/Jul/2019	Diario	235,160,701	arrendamiento eq transporte				40,938.14		4,717,474.65
	19/Jul/2019	Diario	235,190,701	ant a proveedores				40,938.04		4,676,536.61
	22/Jul/2019	Ingresos	31	Presidencia			40,938.04			4,717,474.65
	26/Jul/2019	Diario	235,260,701	est 1 pozo profundo polideportivo				270,586.43		4,446,888.22
	31/Jul/2019	Ingresos	44	presidencia			1,544,866.85			5,991,755.07
	01/Ago/2019	Diario	235,010,801	arrendamiento eq transporte				40,938.14		5,950,816.93
	07/Ago/2019	Diario	235,070,801	est unica red drenaje colosio				269,841.02		5,680,975.91
	08/Ago/2019	Diario	235,080,801	piso firme 2019				309,615.60		5,371,360.31
	12/Ago/2019	Ingresos	16	presidencia			40,938.14			5,412,298.45
	15/Ago/2019	Diario	235,150,801	traspaso entre cuentas				40,938.14		5,371,360.31
	16/Ago/2019	Diario	235,160,801	est 1 pav colosio				308,225.85		5,063,134.46
	16/Ago/2019	Diario	235,160,802	ant 30% pozo la quinta				494,182.65		4,568,951.81
	21/Ago/2019	Diario	235,210,801	finiquito equip pozo polideportivo				457,645.07		4,111,306.74
	30/Ago/2019	Ingresos	46	presidencia			1,544,501.89			5,655,808.63
	30/Ago/2019	Diario	235,300,801	est 1 transformadores tigre				289,107.54		5,366,701.09
	02/Sep/2019	Diario	235,020,901	arrendamiento eq transporte				40,938.14		5,325,762.95
	10/Sep/2019	Diario	235,100,901	2da est piso firme				309,615.60		5,016,147.35
	10/Sep/2019	Diario	235,100,902	ant 25% conclusion colector agu..				250,254.92		4,765,892.43
	10/Sep/2019	Diario	235,100,903	est 1 concreto hid machuelos y b..				46,644.33		4,719,248.10
	11/Sep/2019	Diario	235,110,909	est 2 concr mach y banq nigroma..				362,605.97		4,356,642.13
	12/Sep/2019	Diario	235,120,901	est 1 barda perimetral netzahualc..				69,447.45		4,287,194.68
	12/Sep/2019	Diario	235,120,902	ant agua potable el rayo				574,988.46		3,712,206.22
	13/Sep/2019	Ingresos	21	presidencia			0.22			3,712,206.44
	24/Sep/2019	Diario	235,240,901	est 2 y finiquito concreto machuel..				445,782.56		3,266,423.88
	24/Sep/2019	Diario	235,240,902	est 1 pozo profundo la quinta				460,704.60		2,805,719.28
	30/Sep/2019	Ingresos	41	presidencia			1,541,977.05			4,347,696.33
							Total:	7,789,782.59	8,562,799.76	4,347,696.33

T o t a l: 7,789,782.59 8,562,799.76 4,347,696.33



- D.1.14: Publica la información relativa a las aportaciones federales en materia de salud
- D.1.15: Publica la información trimestral sobre la aplicación de los recursos federales para el Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social (FAIS) (Artículo 33, apartado B, fracción II, inciso a) y c) de la LCF
- D.1.16: Publica la información anual sobre la aplicación de los recursos federales para el Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social (FAIS), de acuerdo al artículo 33, apartado B, fracción II, inciso a) de la Ley de Coordinación Fiscal
- D.1.17: Publica la información de aplicación de recursos federales del Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUN)
- D.1.18: Publica la información relativa a los Fondos de Ayuda Federal para la Seguridad Pública
- D.1.19: Publica la información relativa a las obligaciones que se pagan o garantizan con recursos de fondos federales
- **D.1.20: Publica la información trimestral del ejercicio y destino de gasto federalizado y reintegros**
- D.2.21: Publica la información anual del ejercicio y destino de gasto federalizado y reintegros
- D.2.22: Publica los resultados de las evaluaciones de los recursos federales ministrados
- D.5.1: Publica en sus páginas de Internet a más tardar el último día hábil de abril su Programa Anual de Evaluaciones, así como las metodologías e indicadores de desempeño
- D.5.2: Publica para consulta de la población en general la información de Cuenta Pública Anual

Contacto